     PAROI FIXE LATÉRALE
 Pour parois de douche LUNES 2.0
 LUNES 2.0   F
195
F
POUR LES INSTALLATIONS AVEC 2 FIXES TOUJOURS UTILISER 2 BARRES DE RENFORT D’ANGLE
Délai de livraison indicatif : 7 jours ouvrés.
 195 cm
F
=Composition du code : Code produit completCode Vitrage Profilé++
Dimensions (cm) Code Vitrage Profi lé
Mesure
encombrement
F Transparent Aqua Niva
Sérigraphie
Lunes 2.0
Blanc Silver Chrome Argent
66 72 LUNF66-
72 78 LUNF72-
78 84 LUNF78-
84 90 LUNF84-
90 96 LUNF90-
96 102 LUNF96-
A B K J1 2 11 78
DONNÉES TECHNIQUES
SÉRIGRAPHIE
Lunes 2.0